- 1 -

中共苏州市教育局机关委员会

苏教机关党委〔2018〕8 号

★

关于同意中共苏州市教育局机关委员会
分中心支部增补委员的批复

中共苏州市教育局机关委员会分中心支部：

你支部《关于中共苏州市教育局机关分中心支部增补委员的

请示》收悉。根据《中国共产党章程》《中国共产党党和国家机关

基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》

的有关规定，经中共苏州市教育局机关委员会研究决定：同意你

支部于 2018 年 10 月 29 日召开增补支部委员的党员大会。

特此批复。

中共苏州市教育局机关委员会

2018 年 10 月 26日

 - 2 -

抄报：中共苏州市委教育工作委员会

苏州市教育局办公室 2018年 10月 26日印发